[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _Hlk96416847]Pelo presente e na forma regimental, requeiro que seja concedido o Diploma de Honra ao Mérito “Anita Garibaldi”  à Sr.ª  Paula Natalia Muneratti da Silva Catarino, conforme Decreto Legislativo Nº 521/2021 da Câmara Municipal de Sumaré.
[bookmark: _Hlk96417278]A Sr.ª  Paula Natalia Muneratti da Silva Catarino, nascida em Sumaré no dia 19 de junho de 1983 Viúva , tem três filhos e uma futura primeira neta que nascerá em junho deste ano, é formada em cirurgiã Dentista pela Fundação Herminio Ometto (UNIARARAS).
A Sr.ª Paula Natalia Muneratti da Silva Catarino, com exemplar dedicação é funcionária pública concursada e gerencia  o setor de fisioterapia , CEO e ambulatório,  onde desenvolveu com excelência  a central de agendamento por telefone acabando assim com as filas e sofrimento das pessoas para conseguir as consultas gerando uma facilidade e agilidade aos pacientes que já saem da consulta com o seu retorno agendado , tendo através de suas contribuições, ajudado a vida de muitos cidadãos sumareenses, incluindo as mulheres que são  atendidas com muito acolhimento , proporcionando maior qualidade de vida e dignidade para essas pessoas.
Pela relevante contribuição prestada à população  sumareense, conto com o apoio dos nobres pares para a aprovação da concessão do Diploma de Honra ao Mérito “Anita Garibaldi”  à Sr.ª  Paula Natalia Muneratti da Silva Catarino

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2022.

[image: ]

____________________________________
GILSON CAVERNA - VEREADOR

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Requer imento N° 28/2022 - PROTOCOLO 2423/2022 - 22/02/2022 10:51